MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0652/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de abril de 2018.

-~
-1'­
(..11

G:J
-1'­,
(SI
-!'­.....
t-->
(SI -00
(SI
(SI
Ul
-!'-
.$>.
00

~

~
c::>

~ ....
i'!'
~
<"""

~

~
~

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 001 /1 7, 270/17, 317/1 7, 766/17, 1178/17, 1223/17 e 1714/17,
todas de autoria de Vossa Excelência, informamos conforme manifestações prestadas
pela Coordenadoria Executiva de Obras Públicas da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que os serviços indicados foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

\ .

R8. (G,. 287117- • .180/17 - •.208/17 - 11.076117- 19.352/17 - 19.680/17- 26.153/17)